
« 

Dodatek č. 21/20 
ke smlouvě o odvozu a odstranění odpadu 

č. 1100/07 odp. 

Domov Jistoty, příspěvková organizace 
Sunychelská 1159 
735 81 Bohumín - Nový Bohumín 
Ing. Jiřinou Zdražilovou. ředitelkou 
00847372 
CZ00847372 

Zřízen zastupitelstvem MSK, ZL 313/2003, zapsán u KS v Ostravě 3.8.2007, oddíl Pr, vložka 859 
(dále jen objednatel) 

Objednatel : 
Sídlo: 

Zastoupen: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovni spojení: 
Telefon: 
Kontaktní osoba: 

Poskytovatel: 
Sídlo: 

Zastoupen: 
IČ: 

DIČ: 
Bankovní spojení: 

BM servis a.s. 
Bohumín - Nový Bohumín. Krátká 775 
PSČ 735 81 
Ing. Markem Pieklem, předsedou představenstva 
476 72 315 
CZ47672315 

Oprávněn jednat ve věcech technických: 
Tel./e-mail: 
Zapsaný u KS v Ostravě k 1.1.1993, oddíl B, vložka 544 
(dále jen poskytovatel) 

I. 
r 

Ustanovení článku II. (Cena) se v bodu 1) ruší a nahrazuje textem takto: 

1) Cena za předmět smlouvy je smluvní a činí: 
v době od 1.10. do 30.4. kalendářního roku 6 268,18 Kč bez DPH 
v době od 1.5. do 30.9. kalendářního roku 7 078,50 Kč bez DPH 
DPH bude připočteno dle platných právních předpisů. Objednatel je zapojený do systému 
separace. 

V termínu od 1.10. do 30.4. kalendářního roku: 
Místo svozu počet nádob typ nádoby 

Šunychelská 1159(kuchyně DD) 1 BOBR 1100 1 
Domov seniorů, Šunychelská 1 BOBR 11001 
Koperníkova 870, Nový Bohumín 1 BOBR 1100 1 
Koperníkova 1212 1 KUKA110 1 
Malá 514(chr. bydlení St.Bohumín) 1 KUKA 110 1 

V termínu od 1.5. do 30.9. kalendářního roku: 
Místo svozu počet nádob typ nádoby 
Sunychelská 1159(kuchyně DD) 
Domov seniorů, Šunychelská 
Koperníkova 870, Nový' Bohumín 
Koperníkova 1212 
Malá 514(chr.bydlení St.Bohumín) 

BOBR 11001 
BOBR 11001 
BOBR 11001 
KUKA 1101 
KUKA 1101 

četnost svozu 
2x týdně 
3x týdně 
2x týdně 
lx 14 dnů 
2x týdně 

četnost svozu 
2x týdně 
3x týdně 
3x týdně 
lx 14 dnů 
2x týdně 

cena 
1620,67 Kč 
2431,00 Kč 
1620,67 Kč 

119,17 Kč 
476,67 Kč 

cena 
1620,67 Kč 
2431,00 Kč 
2431,00 Kč 

119,17 Kč 
476,67 Kč 



II. 
Vypořádání vzájemných závazků 

1. Smluvní strany si dále ujednaly, že mají zájem napravit závadný stav vzniklý v důsledku 
neuveřejnění dodatku v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registai smluv"), které byly uzavřeny v letech 2018 až 2019, 
a to: dodatek smlouvy ě. 17/18 splatností od 1.4.2018, dodatek smlouvy ě. 18/18 splatností od 
1.6.2018, dodatek smlouvy 19/19 splatností od 1.1.2019, dodatek smlouvy ě. 20/19 splatností od 
1.3.2019. 

2. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání tohoto dodatku nedošlo 
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv v souladu se zákonem, a že 
jsou si vědomy právních následků s tím spojených. 

3. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z výše uvedených dodatku, s ohledem 
na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti výše uvedených dodatků a v souladu 
s jejich obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav vzniklý 
v důsledku neuveřejnění dodatků v souladu se zákonem o registru smluv, sjednávají smluvní strany 
tento článek ve znění, jak je dále uvedeno. 

4. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 
tímto článkem nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem výše uvedených dodatku. 

5. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemné poskytnutá plnění na základě výše uvedených 
dodatku považují za plnění dle tohoto dodatku a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 
nebudou vzájemně vznášet vůči drahé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 

III. 
Změny vstupují v platnost od 1.8.2020. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá 
ze smluvních stran obdrží jedno. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

V Bohumíně dne: 10.7.2020 V Bohumíně dne: 9.7.2020 

Za poskytovatele Za objednatele 


